

a



17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace

Makra

Drahelická 162/47

288 02 Nymburk – Drahelice

Váš dopis /ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka
Bočanová

V Plzni dne
21. 11. 2023

Objednávka

Na základě Vaší nabídky ZAK22t2301987 u Vás objednávám níže uvedené stoly a židle v ceně **92. 989,60 Kč** včetně DPH:

- 1 ks stůl – obdélník – 120 x 80 cm, výška 52 cm, provedení BUK
- 4 ks stůl – čtverec – 120 x 120 cm, výška 46 cm, provedení BUK
- 6 ks židle – výška sedáku 30 cm, provedení BUK, žlutá barva
- 16 ks židle – výška sedáku 26 cm, provedení BUK, žlutá barva
- 2 ks stůl – obdélník – 120 x 80 cm, výška 52 cm, provedení BUK
- 1 ks stůl – obdélník – 120 x 80 cm, výška 46 cm, provedení BUK
- 1 ks stůl – obdélník – 120 x 80 cm, výška 58 cm, provedení BUK
- 6 ks židle – výška sedáku 30 cm, provedení BUK, červená barva
- 6 ks židle – výška sedáku 30 cm, provedení BUK, zelená barva
- 6 ks židle – výška sedáku 26 cm, provedení BUK, červená barva
- 6 ks židle – výška sedáku 35 cm, provedení BUK, zelená barva

Fakturu zašlete na adresu:

17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace
Malická 1
301 00 Plzeň

Zboží prosíme dodat na adresu: MŠ Křížkova 2, 301 00 Plzeň

Uhradíme z účtu u KB č. 4838420277/0100, IČO 68784562.

Žádám Vás o akceptaci naší objednávky.

S pozdravem

17. základní škola a mateřská škola
Plzeň, Malická 1,
příspěvková organizace ©
tel. 378 028 511 / IČO: 68784562

Mgr. Zuzana Houdková
ředitelka školy

Telefon
378 028 511

e-mail
skola@zs17.plzen-edu.cz

KB Plzeň
4838420277/0100

ID
7wtmv3p

IČO
68784562

Číslo dokladu: ZAK22t2301987
Referent: Matouš MichalDatum: 07.11.2023
Datum plnění: 07.11.2023Dodavatel:

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47
288 02 NymburkIČ: 27916758, DIČ: CZ27916758
OR C 126341 vedená u Městského soudu v Praze
tel: +420 739 465 531
e-mail: objednavky@makra.cz
web: www.makra.czOdběratel:**17.základní škola a mateřská
škola, Malická 1, příspěvková organizace**Malická 1
301 00 PlzeňIČ: 68784562
tel: 378 028 511
e-mail: BocanovaLu@zs17.plzen-edu.cz

Zboží doručit: mš křížiková 2, 301 00 Plzeň

Platební údaje:Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0.00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

BocanovaLu@zs17.plzen-edu.cz

Obchodní údaje:Doprava: Autem + montáž
Objednávka: MK32+DE21+montáž
Sleva [%]: 5

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Stůl obdélník 80 x 120 cm, výška 52 cm - buk <i>Stav produktu: DODAT</i>	0L164-22002011	1 Ks	2 661.57	2 661.57 21%	558.93	3 220.50
Velký stůl čtverec 120 x 120 cm, výška 46 cm - buk <i>Stav produktu: DODAT</i>	0L168-22001010	4 Ks	2 818.595	11 274.38 21%	2 367.62	13 642.00
Česká židle stohovatelná v. 30 buk/žlutá <i>Stav produktu: DODAT</i>	80Z30-642	6 Ks	1 107.025	6 642.15 21%	1 394.85	8 037.00
Česká židle stohovatelná v. 26 buk/žlutá <i>Stav produktu: DODAT</i>	80Z26-632	16 Ks	1 074.835	17 197.36 21%	3 611.44	20 808.80
Stůl obdélník 80 x 120 cm, výška 52 cm - buk <i>Stav produktu: DODAT</i>	0L164-22002011	2 Ks	2 661.57	5 323.14 21%	1 117.86	6 441.00
Stůl obdélník 80 x 120 cm, výška 46 cm - buk <i>Stav produktu: DODAT</i>	0L164-22001011	1 Ks	2 661.57	2 661.57 21%	558.93	3 220.50
Stůl obdélník 80 x 120 cm, výška 58 cm - buk <i>Stav produktu: DODAT</i>	0L164-22003011	1 Ks	2 661.57	2 661.57 21%	558.93	3 220.50
Česká židle stohovatelná v. 30 buk/červená <i>Stav produktu: DODAT</i>	80Z30-542	6 Ks	1 107.025	6 642.15 21%	1 394.85	8 037.00

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.triqis.cz

Strana 1 z 2



www.makra.cz



www.facebook.com/makracz



www.instagram.com/makradidakta

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Česká židle stohovatelná v. 30 buk/zelená <i>Stav produktu: DODAT</i>	80Z30-342	6 Ks	1 107.025	6 642.15	21%	1 394.85 8 037.00
Česká židle stohovatelná v. 26 buk/červená <i>Stav produktu: DODAT</i>	80Z26-532	6 Ks	1 074.835	6 449.01	21%	1 354.29 7 803.30
Česká židle stohovatelná v. 34 buk/zelená <i>Stav produktu: DODAT</i>	80Z34-352	6 Ks	1 146.2817	6 877.69	21%	1 444.31 8 322.00
Montáž-roznos <i>Stav produktu:</i>		1 Ks	1 818.18	1 818.18	21%	381.82 2 200.00
Celkem:		56 mj		76 850.92		16 138.68 92 989.60